

硃州镇孟岗村委会道路建设项目 工程

## 预 算 价

建设单位： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

硃州镇孟岗村委会道路建设项目 工程

预 算 价

预 算 价

(小写) : 987,669.52

(大写) : 玖拾捌万柒仟陆佰陆拾玖元伍角贰分

建设单位:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：硃州镇孟岗村委会道路建设项目 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		道路部分						
1	040101001001	路基土方开挖	1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土 2. 装载机装土 3. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10	m3	1039.67	35.92	37344.95	
2	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	3150.5	2.32	7309.16	
3	040202003001	水泥稳定土	1. 6%水泥稳定碎石基层 厚15cm	m2	3150.5	34.41	108408.71	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 18cm 2. 混凝土弯拉强度等级≥4.5 Mpa 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	3150.5	114.30	360102.15	
5	040203007003	伸缝	1. 伸缝 沥青玛蹄脂	m2	37.81	146.41	5535.76	
		道路部分合计					518700.73	
		路灯部分						
6	040805003001	太阳能路灯	1. 型号:照明太阳能路灯 2. 光源:进LED灯具, 80W 3. 蓄电池:含1多晶体硅电池 (180AH) 4. 太阳能板:160W光伏板 5. 灯杆材质规格:6米高Q235热镀锌碳素钢材 δ=5mm 6. 角钢接地极L50×50×5 7. 内装控制器DC24V10A 8. C25混凝土基础0.8m*0.8m*1.1m 9. 基础工程 钢筋制作 钢筋笼 10. 地脚螺栓M24x110、基础法兰盘-4x280x280mm 11. C20砼球冠状基础帽C700x120 12. 碎石垫层100mm厚	套	62	3069.19	190289.78	
7	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	68.94	8.31	572.89	
8	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土	m3	8.62	18.97	163.52	
本页小计							709726.92	



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：硃州镇孟岗村委会道路建设项目

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	39392.14			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费	分部分项人工费	15	21338.31			按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：硃州镇孟岗村委会道路建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工	122638.09		明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	11937.01		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	134575.10		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 计日工表

工程名称：碭州镇孟岗村委会道路建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1	钢筋	t	0.2604		45.60	11.87	
	碎石	m3	5.5091		75.24	414.50	
	砂浆	m3			72.96		
2.2	水泥	t	64.7358		45.60	2951.95	
2.4	石屑	m3	644.1197		75.24	48463.57	
2.7	商品混凝土	m3	621.0192		114.00	70796.19	
材料小计						122638.08	
3	施工机具						
3.1							
施工机具小计							
4. 企业管理费和利润						0.01	
总 计						122638.09	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

